Начальнику лагеря с дневным

                                                                         пребыванием детей «Борец»

                                                                         Царевой Л.А.  от

                                                                         ___________________________

                                                                         ___________________________

                                                                        ____________________________

                                                                        проживающей(его) по адресу:

                                                                        ___________________________

                                                                        ___________________________

                                                                        контактные телефоны:

                                                                        дом._______________________

                                                                        раб._______________________

                                                                        сот_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

              Прошу Вас принять моего (мою) сына (дочь) Ф.И.О. полностью

________________________________________________________________

«_________» ________________________ г.р.

в лагерь с дневным пребыванием детей.

С режимом работы лагеря ознакомлены.

Пребывание моего ребёнка в лагере до_____________ч.

Разрешаю, не разрешаю  самостоятельно по окончанию  лагеря уходить  домой.
/нужное подчеркнуть/

«___________» ________________ 201__г.                    ________________

                                                                                                 подпись
	АНКЕТА  для  родителей

МАМА:
Фамилия_______________________________________

Имя______________________ Отчество___________________

Место работы__________________________________________

Должность_____________________________________________

Контактные тел.________________________________________

ПАПА:

Фамилия_______________________________________

Имя______________________ Отчество___________________

Место работы__________________________________________

Должность_____________________________________________

Контактные тел.________________________________________

РЕБЁНОК:

Фамилия_______________________________________________
Имя_____________________ Отчество______________________

Число, месяц, год рождения_______________________________

Домашний адрес:

индекс_______________

область____________________ город_____________________

ул.________________________ дом№___________ кв№_______

телефоны: домашний________________

                  мобильный_______________

   Дата:  «______» ____________201__г.  Подпись______________